[image: gerb3_3]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  02.07.2021 № 210

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объекта капитального строительства, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство  на территории Руднянского городского поселения и сельских поселений муниципального образования Руднянский район Смоленской области и в случае, если строительство и реконструкция объекта капитального строительства планируется осуществить на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 № 562 (в редакции постановления Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 10.10.2019 №418), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области,

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объекта капитального строительства, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство  на территории Руднянского городского поселения и сельских поселений муниципального образования Руднянский район Смоленской области и в случае, если строительство и реконструкция объекта капитального строительства планируется осуществить на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области» от 30.12.2020 года № 475 следующие изменения:
1. Изложить подпункт 11 пункта 2.7.2. подраздела 2.7. раздела 2 Административного регламента в следующей редакции:
«11) копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с настоящим Кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации).».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

И.п. Главы  муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                              Ю.В. Кондрашов

Рег. № П-0210 от 02.07.2021, Подписано ЭП: Кондрашов Юрий Васильевич, Заместитель Главы муниципального образования Руднянский район См 02.07.2021 12:55:36, Распечатал________________
2

image1.jpeg

Рег. № П

-

0210 от 02.07.2021, Подписано ЭП: Кондрашов Юрий Васильевич, Заместитель Главы муниципального образования Руднянский район См

02.07.2021 12:55:36, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

02.07.

20

21

№

210

О внесении изменений в

Административный регламент

по

предоставлению муниципальной услуги

«Внесение изменений в разрешение на

строительство и реконструкцию объекта

капитального строительства, в том числе

в связи с необходимостью продления

срока действия раз

решения на

строительство  на территории

Руднянского городского поселения и

сельских поселений муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области и в случае, если

строительство и реконструкция объекта

капитального строительства планируется

осуще

ствить на территориях двух и более

поселений в границах муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным поста

новлением

Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской

области от 12.12.2012 № 562

(в

редакции постановления Администрации

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской

области от

10

.

10

.2019

№

418

)

, руково

дствуясь

Федеральным законом от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской области,

Рег. № П - 0210 от 02.07.2021, Подписано ЭП: Кондрашов Юрий Васильевич, Заместитель Главы муниципального образования Руднянский район См   02.07.2021 12:55:36, Распечатал________________             АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         от    02.07. 20 21   №  210

О внесении изменений в  Административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги  «Внесение изменений в разрешение на  строительство и реконструкцию объекта  капитального строительства, в том числе  в связи с необходимостью продления  срока действия раз решения на  строительство  на территории  Руднянского городского поселения и  сельских поселений муниципального  образования Руднянский район  Смоленской области и в случае, если  строительство и реконструкция объекта  капитального строительства планируется  осуще ствить на территориях двух и более  поселений в границах муниципального  образования Руднянский район  Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным поста новлением  Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской  области от 12.12.2012 № 562   (в   редакции постановления Администрации  муниципального образования  Руднянский район  Смоленской   области от   10 . 10 .2019  № 418 ) , руково дствуясь  Федеральным законом от   27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и   муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования  Руднянский район   Смоленской области,